



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO 18-97-A SEGUNDO NIVEL
ZAPOPAN, JAL CP: 45040 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 45040 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
10/ene./2024 19:22:22	F29021

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
75014287013	MARCATEXTOS VISION PLUS 60121501/Marcadores a base de agua	PIEZA H87/Pieza	2	12.931034		25.86
8013	HOJA DE COLOR CLARO PTE SAIRA 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	PIEZA H87/Pieza	1	56.896552		56.90
7501742199142	PROFESIONAL PRINTA COBRA C7 14111514/Blocs o cuadernos de papel	PIEZA H87/Pieza	2	90.517241		181.03
8016	HOJA COLOR CLARO PTE SUPRA 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	PIEZA H87/Pieza	4	62.068966		248.28
7501102610003	KOLA LOKA GOTA 2G 31201619/Adhesivo instantáneo	PIEZA H87/Pieza	1	24.137931		24.14
2358	PINTURA INFLABLE CONFETTI 31211502/Pinturas de agua	PIEZA H87/Pieza	2	19.396552		38.79

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1]745F30E8-E1E1-6E46-8751-FBCE40AC0DFF|2024-01-10T19:22:45|SCD110105654|fd6Wkl6QqxDDD1GWj8Ve7hkUxe4hiyQjIUoQlbnb/8s3FpErq5E/lm10D0r28rAfaSwcwrwy1+98IEz1rxPrjaDRLwy1pSlepVp4LEKpZE2ooZqt5O9hCNig+PnlDDQg8f1TbiiRMOxPslgFE+qQ8qj7lp4xGmMDxCQbAT61ALnAEs3wTKmXVN+4InsFDE3b300GhAqUXj0X/MHMKMBGdICdl41fgGGz9lFOFsieENG/jMRqHCPrruryLXAP7IMO9HBevvPh9ChDE/2zs1fEmLUOQ1E5oMP3dU+c+EBc1Nv1Q8WxaYs2S7GCDm2pY9cAWDjP/wHkGK5Nm4rlaGEA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
fd6Wkl6QqxDDD1GWj8Ve7hkUxe4hiyQjIUoQlbnb/8s3FpErq5E/lm10D0r28rAfaSwcwrwy1+98IEz1rxPrjaDRLwy1pSlepVp4LEKpZE2ooZqt5O9hCNig+PnlDDQg8f1TbiiRMOxPslgFE+qQ8qj7lp4xGmMDxCQbAT61ALnAEs3wTKmXVN+4InsFDE3b300GhAqUXj0X/MHMKMBGdICdl41fgGGz9lFOFsieENG/jMRqHCPrruryLXAP7IMO9HBevvPh9ChDE/2zs1fEmLUOQ1E5oMP3dU+c+EBc1Nv1Q8WxaYs2S7GCDm2pY9cAWDjP/wHkGK5Nm4rlaGEA==
Sello digital del SAT:
ib5Jby4rHLBo7mmGJZ/JevVwbY+Wr3z6MJzyf1BZRvH1NcplAm6gSXR/G6UobsZuFbJMbCp9PFTRpE1OQgEtgzQomuHISq4a5HyoFU1mWk1gjifD03e7fNA9nSi5F85YU2JzPDr2u4AgC+4+heN5XR19nwsNxTzQTvd0maRI+S6pU/vqGJ9AOjAQIjd1PvJN5r5jF0t4n1K/azcmf1LoJ82NefjmdcVCY8LkXuvfwnaA9yGVxtCW2gy29ICTToHzwM0epDS1qNas142bE0nvUwZIUALZy/hlzeGCP/L8y4LOgtsimvly7+B0aPktcaoxe/R5HmA+VNkhiJqAF4yA==



(Seiscientos sesenta y siete pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	575.00
002 IVA 16 %	92.00
Total (MXN)	667.00